平成 26年 7月 10日

各   位

会 社 名 清和中央ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 阪上正章

（JASDAQ・コード番号７５３１）

問合せ先

役職・氏名 常務取締役管理本部長 阪上恵昭

電  話 ０６－６５８１－２１４１

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

  本日確定した平成 26 年 6 月 30日現在の株主名簿にて主要株主である筆頭株主の異動を確認致しま

した。

２．異動した株主の概要

 （1）主要株主である筆頭株主に該当しなくなった株主の概要

① 名称 株式会社ワイエムピー

② 所在地 大阪府大阪市中央区北久宝寺町２－４－１

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役  山口 裕久

④ 事業内容 リース業、不動産賃貸業

⑤ 資本金の額 1,000万円

 （2）主要株主である筆頭株主に該当することとなった株主の概要

① 名称 エスケー興産株式会社

② 所在地 兵庫県西宮市松ヶ丘町７番８号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役  阪上 正章

④ 事業内容 有価証券の投資及び運用、保険代理業等

⑤ 資本金の額 1,000 万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

 （1）株式会社ワイエムピー

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成 25年 12月 31日現在）

5,305個

（530,500株）
13.55％ 第１位

異  動  後
2,145個

（214,500株）
 5.48％ 第７位

 （2）エスケー興産株式会社

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成 25年 12月 31日現在）

4,958個

（495,800株）
12.66％ 第２位

異  動  後
4,958個

（495,800株）
12.66％ 第１位

※1 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 6,900株

     平成 26年 6月 30日現在の発行済株式総数          3,922,000株

※2 異動後の大株主の順位については、平成 26 年 6 月 30 日現在の株主名簿を基準に記載しておりま

す。

４．今後の見通し

  本件は株主名簿に基づき確認したものであり、今後の見通しについて特段記載すべき事項はござい

ません。

以上